附件1：
竞选供应商申请书
致：武汉誉城千里建工有限公司
  （申请人单位名称）  根据贵单位发布的  武汉誉城千里建工有限公司2023年合格供应商招录  要求，我公司现提出  第  包： （包名称）             招录申请，我公司将按照招录公告及招录文件的要求如实地提交有关证明材料和原件进行审查，如发现我单位所提交的有关证明文件材料，不符合招录要求或弄虚作假，可取消我单位竞选资格。我公司真诚地希望与贵单位合作，并为贵单位的建设做出贡献。
特此申请为谢！
	单位名称：

	企业信用代码
（营业执照注册号）：

	法定代表人姓名：

	办公地址：

	联系人：
	姓名：           职务：

	工作联系电话：
	座机：           手机：

	工作邮箱：

	竞选人（单位盖章）：
日        期：           年         月         日

[bookmark: _GoBack]